МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

(МБОУ СОШ № 4)

ПРИКАЗ

07.06.2016 № 101

с. Покровское

Об утверждении инструкций

В соответствии с ст. 18 Правил противопожарного режима в Российской
Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской
Федерации от 25 апреля 2012 г. N 390,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1 Инструкцию № 1 «О мерах пожарной безопасности в

Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя
общеобразовательная школа № 4»

1.2. Инструкцию № 2 «О порядке действий сотрудников по обеспечению
безопасной и быстрой эвакуации людей при пожаре из здания МБОУ СОШ № 4

1.3. Инструкцию № 3 «Инструкция к плану эвакуации людей при
возникновении пожара»
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 4 В. Ситник